[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 _____________2022г.
	г. Грязи
	№ ________

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта

недвижимости

        В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Грязинского муниципального района Липецкой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 48:02:0940101:34, площадью 160,0 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая область, Грязинский район, с. Казинка, ул. Молодежная, д. 31 в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым домом на праве собственности, выявлен:
- Долгов Анатолий Михайлович …….. года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия …… № ……., выдан ……..., …………, СНИЛС №………, адрес регистрации: ……….. .
2. Право собственности Долгова Анатолия Михайловича на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается Регистрационным удостоверением №121, выданным Грязинским бюро технической инвентаризации 27.02.1996г.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра от 12.09.2022 г.

4. Сведения о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района В.В. Попова.
Глава администрации Грязинского

муниципального района                                                                        В.Т. Рощупкин
В.В. Складчиков
2 40 00
	Вносит:

Начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации Грязинского
муниципального района
	  М.В. Бавыкин

	Согласовано:
Первый заместитель главы администрации района

Начальник аналитико-правового отдела
	В.В. Попов
Л.В. Болдырева

	Управляющий делами
	И.В. Зелененко